Melciades.

Melciades natione Syber: Nazareth: Licini: Nazirini temporibus fuit. Licinius enim ex Bactria oriundus a Salero in pre impij recipitur propter eius in re militari plantiam. Hi quoque Constantini videbant apud oes magno esse in preio xpianis parcerent. Nazetius tamen milites Constantinum mittebat: quod obitu quoque cederet. Arce quoque magica delectat: quidam marie vero xpianas funestas sacris adhibitas seidebat infatu: quod cineribus in magia utebatur: ut ostenderet tyrannidem suari etiam per nephas posse. Silius resantia et crudelitate: Nazirini quoque in oriente utebatur: quod magorum magis et malorum artium doctoribus premissa etiam decernebat: augurijs diuinatibus fide prestant. Scenior ceteris in xpianos hec oia prenententes e hitus. Vetera autem de lubrica renouari: ac more veterum sacre dijs exhiberi iubet. In hos vero Constantinum mouens et Nazetius qui prelio victum apud potum milium ita supat: ut dum dolore suorum fraudum oblitus potes ad decipiendum hostem structum decipulis transtulit: cum magna pre suorum satellitum smergatur. Et Licinium suorum nauali ac terrestri prelio victum apud Nicomedia deinde seipsum coegit: vitam quoque thesalonice puam ducere: ac merito quod eius

a fide ob inuidiam deficiens xpianos Constantino sanctos quibus supplicis pregeretur. Nazirianus vero diuina visione inflatus subito visceribus suppuratisque intestinis ita distendit: ut inter se et putridum cadauer nil intereret: scamentibus vndique vmbis: et tabo serpente: tanto pedore ut sustineri fetor non possit. Hoc volebat eius merita: quod et nos ad cimiteria conuenire vetabat: et simulacrum Antiochie consecratum: subornatis sacerdotibus que adytis id enuntiarent clamasse dicebat: pellere ab urbibus xpianos et premissa in puincijs distribuit sacerdotibus simulacrorum: que contra xpianos ageret. Tandem vero tyrannus penitentia ductus: medico verum dicebat: decreto publico vetuit xpianos ledi: eosque suis legibus uti sinit. Sed si nil ei profuit eius videret oia. Nam gravissimis morbis diuinitus cruciatus viuendi finem tandem fecit: homo sceuus et varius: nunc enim in xpianos: nunc per xpianos agebat. His autem cladibus multi xpiani interfecti sunt: marine vero Bozotbea homo sanctissima et pulcherrima: que morte potius quam stuprum tyranni pati voluit. Sophronia quoque a Nazetio septis de stupro appellata: cum diuinitus vitare piculum non posset seipsum interfecit: Lucretiam imitata. Melciadis autem institutum fuit: ne die dominico: neque quanta feria ieiunaret quod hos dies pagani qui sacros celebrant. Melcia quoque in oblatibus faciedis prestituit: quod Danielis hebreus in urbe Roma tum marie iualescebat. His autem pactis Nazirini iussu martyrio coronatur. Idem fatum subire: et Petrus Alexander episcopus: et Lucianus Antiochenus presbiter: vir moribus et doctrine insignis. Et thimothaeus presbiter romanus: alijque populi episcopi et sacerdotes. Sepultus est autem Melciades via Appia Calisti Crypta que etiam dicitur de ceteris. Quies adhuc ex ordinibus sacris semel hitus: presbiteros septem: dyaconos ser: episcopos. xij. creauit. Sedit annis. iij. mens. vij. diebus. et. Vacat tum sedes dies. xvij.